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 SAS överför verksamheten på linjestationerna i Norge till 
Widerøe  
 
I linje med den avsiktsförklaring som ingicks i juni 2015 har SAS och Widerøe kommit 
överens om att överföra verksamheten på SAS Ground Handlings samtliga 
linjestationer i Norge till Widerøe Ground Handling (Widerøe).  
 
SAS Ground Handlings verksamhet på 14 linjestationer i Norge kommer den 1 februari att 
överföras till Widerøe. Överlåtelsen motsvarar cirka 850 heltidstjänster samt övertagande av 
befintliga avtal för utrustning, lokaler och handlingkontrakt. Transaktionen genomförs som en 
verksamhetsöverlåtelse vilket innebär att själva transaktionen inte får någon väsentlig direkt 
effekt på SAS resultat. Efter överföringen kommer SAS att köpa marktjänsterna från Widerøe 
Ground Handling som en extern tjänst och parterna har ingått ett avtal på 5 år för dessa tjänster.  

- Överföringen av verksamheten på linjestationerna i Norge till Widerøe är i linje med vår 
strategi om att fokusera på flygverksamheten och samtidigt minska de fasta kostnaderna i 
bolaget. I Widerøe får vi en kvalitativ och pålitlig leverantör samtidigt som vi säkrar en smidig 
outsourcing-process för våra medarbetare. Vi ser fram emot att arbeta vidare med Widerøe 
och tillsammans utveckla vår markprodukt för våra kunders bästa, säger Rickard Gustafson, 
SAS VD och koncernchef.  

Widerøe har sedan tidigare markverksamhet på ytterligare 28 flygplatser i Norge som stödjer 
Widerøes regionala flyglinjer. 

- Vi ser fram emot att ta över SAS Ground Handlings verksamhet på linjestationerna vilket 
kommer att komplettera vår befintliga markverksamhet och ge oss ytterligare möjligheter att 
utveckla produkten vidare. SAS och Widerøe har sedan tidigare ett nära och framgångsrikt 
samarbete avseende Widerøes regionala flygverksamhet och vi ser fram emot att ta det 
vidare inom marktjänsterna, säger Stein Nilsen på Widerøe.  

Genom överföringen tar även Widerøe över de externa avtal som SAS har på ett antal av 
linjestationerna i Norge.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
SAS pressjour, tel +46 8 797 2944 

 
Om Widerøe 
Widerøe är Nordens största regional flygbolag med cirka 1 500 medarbetare fördelat mellan 
flygverksamhet och markverksamhet och har en årlig omsättning på cirka 3,8 miljarder NOK. 
Flygbolaget fraktar nära 3 miljoner passagerare till 47 flygplatser i Norge och internationellt och 
har markverksamhet på 28 flygplatser i Norge. Widerøe har mer än 450 avgångar per dag där de 
kommersiella linjerna utgör cirka 60% av verksamheten och det upphandlade kortbanelinjenätet 
cirka 40% av verksamheten. 

 
SAS Investor Relations 
SAS offentliggör denna information enligt svensk lag om värdepappersmarknaden och/eller 
svensk lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 22 oktober 2015 kl. 08.00. 

 


